

Metodyka zarządzania programami MSP Foundation

Termin szkolenia:

Szkolenie w trybie online* w dniach **07-09 lipca 2021 r.** w godz. 8:30-16:30,

Egzamin w trybie stacjonarnym w dniu **12 lipca 2021 r.****

** ewentualna zmiana sposobu realizacji szkolenia z trybu online na stacjonarny nastąpi w przypadku, gdy istniejąca sytuacja epidemiologiczna oraz wynikające z niej obostrzenia umożliwią realizowanie zajęć stacjonarnych. W takim przypadku zajęcia stacjonarne odbędą się w budynku CZIiTT PW w tym samym terminie i godzinach, w którym planowane jest szkolenie w trybie online.*

*** w przypadku realizacji szkolenia w trybie online. Jeśli szkolenie będzie realizowane stacjonarnie, egzamin odbędzie się w trzecim dniu szkoleniowym, tj. 09.07.2021 r. po zakończeniu zajęć. Egzamin zostanie przeprowadzony w budynku CZIiTT PW przy ul. Rektorskiej 4, z zachowaniem zasad bezpieczeństwa, tj. zachowanie dystansu społecznego, limit osób w sali egzaminacyjnej, obowiązek zasłaniania nosa i ust, dezynfekcja rąk.*

Korzyści ze szkolenia:

Podczas szkolenia uczestnicy poznają metodykę, która pozwala skoordynować współpracę kilku projektów tak, by ich wyniki pasowały do siebie i w efekcie umożliwiły uruchomienie nowych usług, zmianę sposobu pracy czy zmiany w kulturze organizacji. Dzięki zarządzaniu na płaszczyźnie powyżej projektów możliwa jest bowiem lepsza koordynacja i osiągnięcie większych korzyści ze zmiany.

Padną także odpowiedzi na najbardziej istotne pytania, m.in.: jakie zmiany biznesowe mogą być zarządzane przez program, jak identyfikować projekty wchodzące w skład programu, jakich technik używać w czasie zarządzania programem oraz w jaki sposób prowadzić program używając poszczególnych tematów ładu.

Cel szkolenia:

- Poznanie metodyki Skutecznego Zarządzania Programami (Managing Successful Programmes).
- Przekazanie uczestnikom wiedzy niezbędnej do świadomego uczestnictwa w różnych rolach w programie zarządzanym zgodnie z metodyką MSP®.
- Przygotowanie do egzaminu pozwalającego uzyskać międzynarodowy certyfikat "MSP® Foundation".

Egzamin:

Składa się z 75 pytań testowych (w tym 5 pytań próbnych). Do zdania egzaminu wymagane jest uzyskanie co najmniej 35 poprawnych odpowiedzi.

Certyfikat MSP Foundation jest przyznawany dożywotnio.

Limit miejsc:

15 osób

Link do formularza zapisów: <https://ankieta.cziitt.pw.edu.pl/index.php/357861?lang=pl>

